
Znak: IGP.I.271.15.2019      Kunów, dnia 28.11.2019 r. 

  

  

Do wszystkich Wykonawców  

       biorących udział w postępowaniu  

  

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: IGP.I.271.15.2019 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Odbieranie odpadów 

komunalnych z terenu gminy Kunów od właścicieli nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy i ich zagospodarowanie” (Numer ogłoszenia: 623336-N-2019; 

data zamieszczenia: 15.11.2019 r.). 

 

 

ZAWIADOMIENIE  

o unieważnieniu postępowania 

 

Gmina Kunów - jako Zamawiający, działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 7 w zw.      

z art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1843) zawiadamia o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego znak: IGP.I.271.15.2019 na „Odbieranie odpadów komunalnych z terenu 

gminy Kunów od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i ich 

zagospodarowanie” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 

  

Postępowanie zostało unieważnione na mocy art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia                  

29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), tj. nie złożono 

żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.  

 

UZASADNIENIE 

 

Do dnia 28 listopada 2019 roku do godz. 10:00 wpłynęła jedna oferta złożona przez: 

REMONDIS Sp. z o.o.  ul. Zawodzie 18, 02-981 Warszawa Oddział w Ostrowcu 

Świętokrzyskim, ul. A. Hedy ps. „Szary” 13A, 27-400 Ostrowiec Św. Wykonawca przedstawił 

niekompletny formularz ofertowy - brak ceny ofertowej, wobec czego Komisja Przetargowa 

postanowiła odrzucić przedmiotową ofertę na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, tj. jej 

treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

 

W związku z powyższym postanowiono jak w sentencji. 
         

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie 

Lech Łodej  


